

# **C. Kirk Vindmøller A/S**

**Virringvej 23, Råballe, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 35 63 83 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

---

Claus Kirk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Kirk Vindmøller A/S Verringvej 23, Råballe 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 63 83 34
	Stiftet: 13. januar 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Pia Tromholt Kirk Claus Kirk Jørn Tromholt Christensen
<b>Direktion</b>	Claus Kirk
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	C. Kirk Holding A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Windpark Hörningen GmbH & Co. KG, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i vindmøller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 377.668 kr. mod 919.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338.979 kr. mod 1.442.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes uændret aktivitetsniveau i regnskabsåret 2024.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377.668</b>	<b>919.412</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-201.778	-201.778
<b>Driftsresultat</b>	<b>175.890</b>	<b>717.634</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	259.834	1.146.439
Andre finansielle indtægter	3.696	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.605	-14.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>433.815</b>	<b>1.849.997</b>
Skat af årets resultat	-94.836	-406.998
<b>Årets resultat</b>	<b>338.979</b>	<b>1.442.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-63.083
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.506.082
Disponeret fra overført resultat	-1.661.021	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.979</b>	<b>1.442.999</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	76.303	76.303
Produktionsanlæg og maskiner	1.021.039	1.222.817
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.097.342</u>	<u>1.299.120</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.163.753	2.350.113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.163.753</u>	<u>2.350.113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.261.095</u></b>	<b><u>3.649.233</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.234	84.096
Tilgodehavende selskabsskat	122.380	0
Andre tilgodehavender	9.872	31.234
Tilgodehavender i alt	<u>181.486</u>	<u>115.330</u>
Likvide beholdninger	250.551	116.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>432.037</u></b>	<b><u>231.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.693.132</u></b>	<b><u>3.880.662</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	700.696	2.361.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.200.696</b>	<b>2.861.717</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	332.565	391.575
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>332.565</b>	<b>391.575</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.855	7.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.016	604.907
Anden gæld	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.871	627.370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>159.871</b>	<b>627.370</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>3.693.132</b>	<b>3.880.662</b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	63.083	855.635	0	1.418.718
Resultatandel	0	-63.083	1.506.082	0	1.442.999
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	2.361.717	0	2.861.717
Udloddet udbytte	0	0	0	2.000.000	2.000.000
Resultatandel	0	0	-1.661.021	0	-1.661.021
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>700.696</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.200.696</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.605	13.683
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>393</u>
	<u><b>5.605</b></u>	<u><b>14.076</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.097 t.kr.

Herudover har pengeinstitut taget transport i tilgodehavende elafregning.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpligtelse til demontage af vindmølle:

Beløbet til nedrivning/reetablering svarer p.t. til skrotværdien, hvorfor forpligtelsen udgør ca. kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Kirk Holding A/S, CVR-nr. 30985583, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
